

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
ROCADEIRA STHIL FS 290	11/12	345014		00000000000000	2,00	2.900,00	5.800,00
ROCADEIRA STHIL FS 220	11/12	345014		00000000000000	1,00	2.500,00	2.500,00
APARELHO DE MICROSISTEM COM KARAOKE (PROINF	11/12	345099		00000000000000	5,00	350,00	1.750,00
ARMARIO ALTO EM ACO COM DUAS PORTAS DE ABRI	11/12	345099		00000000000000	3,00	550,49	1.651,47
ARMARIO PARA PRIMEIROS SOCORROS AM3 (PROINF	11/12	345099		00000000000000	1,00	552,00	552,00
ARMARIO ROUPEIRO EM ACO COM 12 PORTAS AM2	11/12	345099		00000000000000	2,00	620,00	1.240,00
ARMARIO ROUPEIRO EM ACO COM 16 PORTAS AM1	11/12	345099		00000000000000	2,00	1.159,99	2.319,98
ARQUIVO DESLIZANTE EM CHAPA DE ACO AQ1 (PRO	11/12	345099		00000000000000	1,00	535,00	535,00
BALANCA DIGITAL 15 KG - BL1 (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	647,60	647,60
BALANCA PLATAFORMA 150 KG-BL2 (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	769,99	769,99
BALANCO DE 4 LUGARES COM ESTRUTURA PRINCIPA	11/12	345099		00000000000000	1,00	1.004,00	1.004,00
BATEDEIRA PLANETARIA 20 LITROS - BT2 (PROIN	11/12	345099		00000000000000	1,00	3.700,00	3.700,00
BATEDEIRA PLANETARIA 5 LITROS-BT1 (PROINFAN	11/12	345099		00000000000000	1,00	1.400,00	1.400,00
CADEIRA ALTA PARA ALIMENTACAO DE CRIANCAS -	11/12	345099		00000000000000	3,00	161,59	484,77
CAFETEIRA ELETRICA - CF (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	150,35	150,35
CARROS COLETORES DE LIXO-CAP 120 L-CL (PROI	11/12	345099		00000000000000	2,00	239,61	479,22
CASINHA DE BONECA MULTICOLORIDA EM POLIETIL	11/12	345099		00000000000000	1,00	1.899,00	1.899,00
CENTRÍFUGA DE FRUTAS DE 800W-CT(PROINFANCIA	11/12	345099		00000000000000	1,00	189,99	189,99
CONJUNTO DE COLCHONETE PARA REPOUSO (4 UNID	11/12	345099		00000000000000	6,00	376,00	2.256,00
CONJUNTO DE COLCHONETE PARA TROCADOR (3UNID	11/12	345099		00000000000000	1,00	138,00	138,00
CONJUNTO DE LIXEIRA COMPOSTO POR 5 COLETORE	11/12	345099		00000000000000	1,00	499,66	499,66
ESCORREGADOR COM RAMP A E UMA ESCADA DE DEGR	11/12	345099		00000000000000	1,00	373,95	373,95
ESTERILIZADOR DE MAMADEIRAS PARA MICROONDAS	11/12	345099		00000000000000	2,00	88,95	177,90
FOGAO INDUSTRIAL 06 BOCAS-FG1 (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	5.403,00	5.403,00
FREEZER VERTICAL - FZ (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	2.589,33	2.589,33
GANGORRA COM MANOPLAS DUPLAS EM POLIETILENO	11/12	345099		00000000000000	1,00	519,04	519,04
GELADEIRA VERTICAL INDUSTRIAL 4 PORTAS RF1	11/12	345099		00000000000000	1,00	4.005,00	4.005,00
GIRA-GIRA OU CARROSSEL CR (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	699,00	699,00
LIQUIDIFICADOR SEMI-INDUSTRIAL 2 LITROS LQ2	11/12	345099		00000000000000	2,00	590,00	1.180,00
LIXEIRA 50 LITROS COM PEDAL-LX2 (PROINFANCI	11/12	345099		00000000000000	8,00	82,50	660,00
MAQUINA DE LAVAR LOUCAS INDUSTRIAL TIPO MON	11/12	345099		00000000000000	1,00	10.200,00	10.200,00
MAQUINA DE LAVAR ROUPA CAPACIDADE DE 8 KG -	11/12	345099		00000000000000	1,00	1.034,98	1.034,98
MIXER DE ALIMENTOS - MX (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	1,00	122,34	122,34
PLACA DE TATAME EM EVA (CRECHE I,II E III)	11/12	345099		00000000000000	16,00	47,01	752,16
POLTRONA INDIVIDUAL ESTOFADA PO(PROINFANCIA	11/12	345099		00000000000000	2,00	475,00	950,00
PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRIFUGA (DOMEST	11/12	345099		00000000000000	1,00	500,00	500,00
QUADRO DE AVISO METALICO - QC (PROINFANCIA)	11/12	345099		00000000000000	2,00	203,63	407,26

PRODUTO	DATA	TOMBAM.	TIPO AQUISIÇÃO		QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
			CONTRATO	LICITAÇÃO			
QUADRO MURAL DE FELTRO - QM (PROINFANCIA)	11/12	345099		000000000000000	4,00	76,25	305,00
QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNETICA QB1	11/12	345099		000000000000000	3,00	308,85	926,55
QUADROS BRANCOS TIPO LOUSA MAGNETICA QB2	11/12	345099		000000000000000	1,00	424,64	424,64
SECADORA DE ROUPAS 10 KG-SC (PROINFANCIA)	11/12	345099		000000000000000	1,00	1.569,66	1.569,66
SISTEMA DE EXAUSTO INDUSTRIAL PARA FOGAO DA	11/12	345099		000000000000000	1,00	9.700,05	9.700,05
SOFA EM MATERIAL LAVAVEL-SF1 (PROINFANCIA)	11/12	345099		000000000000000	1,00	454,72	454,72
TUNEL LUDICO EM POLIETILENO-TL (PROINFANCIA)	11/12	345099		000000000000000	1,00	1.243,17	1.243,17
						TOTAL	196.576,17